



Leader-hallitusillat

Torstaina 10.2.2022 klo 17.00 – 19.30: teemana hallitustyön arki ja yhteistyö ELY-keskuksen kanssa

Torstaina 17.2.2022 klo 17.00 – 19.00: teemana uusi strategia

Perinteinen Leader-hallitusten valtakunnallinen tapaaminen järjestetään tällä kertaa virtuaalisena kahden illan kokonaisuutena. Olitpa sitten hallitukonkari tai vasta-alkaja, tervetuloa!

Tapaaminen on tarkoitettu Leader-ryhmien hallitusten jäsenille ja työntekijöille. Myös ELY-keskusten Leader-asiantuntijat ovat tervetulleita hallitusiltoihin.

Torstaina 10.2.2022 klo 17.00 – 19.30

Teemana: Hallitustyön arki ja yhteistyö ELY-keskuksen kanssa

klo 16.45 Linjat aukeavat

klo 17.00 Tervetuloa!

Ajankohtaiskatsauksia:

Maa- ja metsätalousministeriön ajankohtaiskatsaus

erityisasiantuntija Laura Jänis, maa- ja metsätalousministeriö

Ruokaviraston ajankohtaiskatsaus

ylitarkastaja Kaisa Eerola, Ruokavirasto

Leader-asiamiehen Heli Wallsin ajankohtaisasiat ja Suomen Kylien uuden toiminnanjohtajan **Alexi Koiviston** esittäytyminen

Maaseutuverkoston ajankohtaiset asiat

verkostoasiantuntijat Juha-Matti Markkola ja Tuomas Metsäniemi, maaseutuverkostopalvelut

Leader-ryhmän puheenjohtajien keskusteluhetki: mikä juuri nyt askarruttaa?

kolmen puheenjohtajan yhteiskeskustelu

klo 18.00 Tauko

klo 18.15 **Hallituslaisten porinahetki:**
tutustumista ja arjen kuulumisia pienryhmissä





ELY-Leader -yhteistyö:

Syyskaudella 2021 järjestettiin kolmella alueella, Varsinais-Suomessa, Pirkanmaalla ja Kaakkois-Suomessa keskustelutilaisuuksia ELY-keskusten ja Leader-ryhmien välillä. Tapaamisten tarkoituksena oli tunnistaa ja työstää Leader-ryhmien ja ELY-keskusten väliseen yhteistyöhön liittyviä haasteita ja mahdollisuuksia tulevalla rahoituskaudella.

Mikä on Leader-hallitusten rooli ELY-yhteistyössä? Minkälaisia erilaisia käytäntöjä Leader-ryhmien hallituksilla on?

klo 19.30 Ensimmäinen hallitusilta päättyy

Torstaina 17.2.2022 klo 17.00 – 19.30

Teemana: Uusi strategia

klo 16.45 Linjat aukeavat
klo 17.00 Tervetuloa!

Perusasioita paikallisista kehittämisstrategioista

Tulevan rahoituskauden Leader-ryhmien ensimmäinen hakukierros: palautteet ja havainnot

erityisasiantuntija Laura Jänis, maa- ja metsätalousministeriö

Temaattisia info-iskuja, ideoita miten paikallisissa kehittämisstrategioissa voidaan huomioida:

- **kulttuuri**
taideasiantuntija Taina Laitinen ja erityisasiantuntija Antti Huntus, Taiteen edistämiskeskus
- **ympäristö ja ilmasto**
neuvotteleva virkamies Marja-Liisa Tapio-Biström, maa- ja metsätalousministeriö
- **nuoret**
koordinaattori Anu Suotula, maaseutuverkoston nuorisotyöryhmä

Tauko

klo 18.15 **Tulevan rahoituskauden Leader-ryhmien toinen hakukierros: prosessi ja miten strategioita arvioidaan.**
erityisasiantuntija Laura Jänis, maa- ja metsätalousministeriö





Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahasto:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



Ihmisten kokoisille ideoille!



Keskustelua kriteereistä ja strategiavalmistelusta:
pienryhmäkeskustelut

Purku: pienryhmissä nousseita kysymyksiä ja kommentteja

Leader-ryhmän hallituslaisten keskusteluhetki:
kolmen Leader-ryhmän hallituksen jäsenen yhteiskeskustelu, ajatuksia strategian valmisteluprosessista

klo 19.30 Toinen hallitusilta päättyy

Ilmoittautumiset:

Ilmoittautumiset viimeistään **8.2. mennessä** ilmoittautumislomakkeen kautta:
<https://e.eventos.fi/forms/maaseutu/b8321ea3-746e-11ec-a018-ee6a04371b85>

Osallistumislinkki hallituspäivään lähetään ilmoittautuneille viimeistään päivää ennen

Leader-hallituskoulutus järjestetään yhteistyössä MMM:n, Ruokaviraston ja maaseutuverkostopalvelujen kanssa

Lisätietoja:

Maaseutuverkostopalvelut, juha-matti.markkola@maaseutu.fi,
puh. 040 5599 412